lecturam inspecturam et diligenter examinaturam dictus dominus Andreas per me
Notarium publicum sibi fieri peciit publicum instrumentum siue transumptum vt ipsi

transumpto fides adhibeatur futuris temporibus sicut originalibus : Acta et lecta fuerunt

hec Apud ecclesiam de Kynspyndy, anno die mense indiccione et pontificatu quibus
Supra : Presentibus ibidem honorabilibus et prouidis viris, domino Willelmo Charteris de
Kanguor, milite, Petro de Cochrane de Petfour, Patricio Bruse, magistro Alexandro de

Balcancole vicario de Kynspyndy, Johanne Scot de ffyngask, Dauid Charteris, domino
Jacobo Flemyng notario publico testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Johannes Hude presbiter Sanctiandree dyocesis publicus auctoritate imperiali

Notarius premissis omnibus et singulis dum sic vt premittitur fierent agerentur

et dicerentur vna cum prenominatis testibus presens interfui eaque omnia et

singula sic fieri ac dici vidi et audiui et in notam sumpsi Ideoque hoc presens

publicum instrumentum siue transsumptum manu mea propria subtus et super

conscriptum exinde confeci signoque meo solito et consueto signaui rogatus et

requisitus in fidem et testimonium veretatis omnium et singulorum premissorum.

Athole NOTARIAL INSTRUMENT on the Consent of Sir Andrew Gray, grandson of Andrew Lord Gray, to the
Charter- sa i e of the Lands of Killibroach and Dysert to John Stewart of Forthergil, dated 12th August 1462.

In Dei nomine Amen Anno incarnacionis dominice millesimo quadringentesimo

sexagesimo secundo mensis uero Augusti die duodecimo indiccione decima pontificatus

Sanctissimi in Christo patris et domini domini nostri Pii diuina prouidencia pape secundi

Anno quarto in mei notarii publici et testium subscriptorum presencia personaliter con-

stituti nobilis dominus Andreas dominus le Grey ex parte vna et Eobertus mersare

burgensis de Perth et Thomas Wardropar de Gothynnis procurators et nomine procura-

torio ut asseruerunt nobilis et potentis viri Johannis Stewart de forthirkil ex parte altera

Room.
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prefatus uero dominus vtraque parte in forma que sequitui asseruit et declarauit quod
ipse et Elisabeth sponsa sua et Patricias Grey de Kynef ipsorum filius miles vendlde-
runt et alienauerunt prefato Johanui Stewart et heredibua suis terras de Killibroach et

Disert iacentes in comitatu Atholie infra vicecomitatum de Perth sibi prefato Andree
domino Gray prouenientes et lieredibus suis racione mobilis nionete maritagii cum pre-

fata sponsa sua cum quadam litera reuersionis facta eidem per dictum Johannem prout
ineuidenciis desuper confectis plenius continetur Et ad hoc fideliter obseruandum futuria

teniporibus consensum et assensura etiam nobilis viri Andree Grey militia nepotia ipsiua

domini et heredis ac filii dicti Patricii Grey militia dicto Johanni Stewart ut asseruit

pro suo interesse in premissis optinere promisit Quiquidem Andreas Grey miles ibidem

personaliter astans in presencia dicti domini aui sui et procuratorum dicti Johannia
Stewart ac multorum aliorum coram etiam Gilberto Brown vno balliorum burgi de

Perth in pretorio eiusdem pro tribunali sedente ad huius vendicionem et alienacionem

dictarum terrarum cum pertineneiis necnon cart is et litera reuersionis ut premittitur

factis suos consensum et assensum ibidem libere prebuit et donauit et ad aeruanduni buius

modi vendicionem et alienacionem dictarum terrarum cum pertiuenciis ac condiciones inter

prefataa partes occasione earundem factas et quod nunquam per se nee per quamcunque
aliam personam nomine suo opponeret aut contradiceret sed fideliter seruaret tacta ibidem

ymagine sancte crucis jurauit sollempniter ac juramentum prestitit corporale: Super
quibus omnibus et singulis prefati Kobertus Mersare et Thomas Wardropar procuratorio

nomine dicti Johannis Stewart a me notario publico sibi fieri pecierunt vnuni vel plura

publicum instrunientum sen publica instrumenta: Acta fuerunt hec in pretorio burgi

predicti bora quasi vndecima ante meridiem sub anno die mense indiccione et pontificatu

suprascriptis : Presentibus ibidem prouidis viris Gilberto Brown balliuo, Andrea Char-
teris, Johanne Quhytsoun, Johanne Chawmer, Willelmo Scoule, cum multia aliis: Et ad
maiorem huius instrumenti euidenciam dicti Kobertus et Thomas procuratorio nomine
quo supra sigilla dictorum Gilberti Brown balliui, ac Andree Charteris et Johannis de
Camera, burgensis dicti burgi de Perth, huic instrumento appendi cum instancia procura-

runt, vna cum sigillo ipsius Andree Grey militia in primo loco appendeute ad exprimen-
dum consensum ipsius ad predicta.

Et ego Henricus Koberti presbiter Dunblanensis diocesis publicus Auctoritate Impe-
riali Notarius premissis omnibus ut supradictis dum sic vt premittitur agerentur

dicerentur et fierent vna cum prenominatis testibus presens interfui eaque omnia
et singula sic fieri et dici vidi et audiui et in notam recepi a qua hoc presens publi-

cum instrumentum manu aliena nie aliis arduis ocupato negotiis conscriptum